O, 28 Ocak 1911’de Ali Canip’e hitaben yazdı-
ğı “Geliniz Canip Bey, edebiyatta, lisanda bir ihtilal vücuda getirelim. Ah, büyük
fikir! Sây, sebat ister…” cümleleriyle bu konudaki ilk adımlarını atmıştır. Genç
Kalemler dergisinde 8 Nisan 1327 [21 Nisan 1911]’de yayımlanan “Yeni Lisan”
makalesi ile dilde sadeleşme fitilini ateşleyen Ömer Seyfettin, bu konudaki en
büyük desteği yol arkadaşları Ali Canip Yöntem ve Ziya Gökalp ile Kâzım Nami
Duru’dan almıştır.